
Irland – Flyv på rundrejse

 

 

 

Afrejse: 26.08.2024
Hjemkomst: 02.09.2024
Varighed: 8 dage
Afrejse fra (Fly): Sjæ.
Pris fra: 9.795,-
  

Højdepunkter

Ring of Kerry
Cliffs of Moher
Connemara
Clonmacnoise
Dublin
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Irland – Flyv på rundrejse

Det er en enestående fornemmelse at stå i det vestlige Irland ved Cliffs of Moher og skue ud over
Atlanterhavet fra de høje klinter. Og det er en kildrende fornemmelse at sidde på en pub i Temple Bar og
lytte til violiner, guitarer og fløjter, der tryller irsk folkemusik frem i stride strømme. Og der er noget helt
særligt over at stå ved Clonmacnoise og få fortalt om Irlands historie, om fattigdom og emigration, forsvar og
religion.
På denne rundrejse oplever vi det hele, og når du er hjemme igen, har du fået dusinvis af oplevelser og
indtryk fra denne smukke, grønne ø.
Vi bor på gode *** og **** hoteller med halvpension. Alle værelser har naturligvis eget bad og toilet.

 

Dagsprogram

1. dag: Danmark – Dublin – Killarney
Afrejse med fly til Dublin og videre med bus til Killarney. Indkvartering og aftensmad på hotellet.
NB! Flybilletten på denne tur er ikke inkluderet i prisen og skal tilkøbes ved bestilling af rejsen.

2. dag: Besøg i Cork og Jameson Distillery
Vi sætter kursen mod den stolte, gamle havneby Cork med alle dens kanaler og de maleriske kajer. Der er
her mulighed for både at komme med på rundvisning på det kendte Jameson Whiskey destilleri, og senere
et ophold i det dejlige havnemiljø i Cork.

3. dag: The Ring of Kerry og Muckross House
Et af rejsens højdepunkter venter os i dag på den legendariske Ring of Kerry. Vi besøger bl.a. Muckross
House and Gardens, der nu er museum, hvor man kan få indsigt i, hvordan adels- og greveslægter har boet.
Der bliver lejlighed til en tur i parken, der er Irlands første nationalpark.
Vi fortsætter ad Ringen rundt om Kerry, der af mange bliver betegnet som det smukkeste Irland. Sidst på
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eftermiddagen er vi tilbage ved vores hotel.

4. dag: Cliffs of Moher og The Burren til Co. Mayo
Fra området omkring Killarney går rejsen nu nordpå over Shannonfloden mod området omkring Galway. Vi
skal undervejs helt ud til Atlanterhavet for at besøge Cliffs of Moher. Her oplever vi klinter, der rejser sig
lodret op til 200 meter over havet over en strækning på ca. 10 km. Billet til Cliffs of Moher skal købes på
forhånd.Senere kører vi i det lige så specielle The Burren – gammel, hævet havbund, hvor en helt speciel
vegetation har gode vilkår. Sidst på eftermiddagen kommer vi til County Mayo nord for Galway. Her bor vi
de næste to nætter.

5. dag: Rundtur i Connemara og besøg hos landmand
Vi skal på rundtur i Connemara, et stort landskab mellem Corribsøen og Atlanterhavet, hvor det veksler
smukt mellem mose-, hede- og bjerglandskab. På grund af de ringe livsvilkår udvandrede et stort antal irere
fra dette område i midten af 1800-tallet. I Clifden besøger vi desuden en landmand, der fortæller om liv og
livsvilkår i det barske område.

6. dag: Mod Dublin via Clonmacnoise
På vores vej gennem det lavlandede moselandskab kommer vi til et af Irlands vigtige, religiøse
mindesmærker, klosteret Clonmacnoise, som vi naturligvis skal besøge.
Sidst på eftermiddagen når vi til vores centrale hotel i Dublin.

7. dag: Byrundtur i Dublin og besøg på Guinness Storehouse
Efter morgenmad kører vi en orienterende byrundtur. Af seværdigheder kan bl.a. nævnes det enorme
bibliotek Trinity College med Book of Kells (de fire evangelier fra Det Nye Testamente skrevet på
Kalveskind), Nationalmuseet, der fortæller om Irlands historie helt tilbage til vikingetiden og Saint Patrick’s
Cathedral, Irlands største kirke. Der bliver også tid på egen hånd til at gå på opdagelse i Dublin, eller du kan
tage med til Irlands stolte bryggeri Guinness og lære mere om bryggeriets spændende historie. Billet til
Guinness skal købes på forhånd.
Vi spiser middag i hotellets restaurant, og senere kan man f.eks. nyde det kulturelle liv i Temple Bar.

8. dag: Hjemrejse
Vi nyder morgenmaden på hotellet og forlader vores værelser. Hvis tiden tillader det, kører vi til Dublin
centrum, hvor der er tid på egen hånd til at nyde byen, inden vi kører til lufthavnen og flyver til Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 26.08.2024
Hjemkomst: 02.09.2024
Varighed: 8 dage
Afrejse fra: Sjæ.

Priser

Enkeltværelse inkl. forplejning ifølge program 12.895 Kr.
Dobbeltværelse inkl. forplejning ifølge program 9.795 Kr.
3-sengsværelse inkl. forplejning ifølge program 9.795 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, rundrejse i Irland (ex. entréer), besøg hos landmand i Connemara, hotelophold med
halvpension fra og med aftensmad første dag til og med morgenmad sidste dag samt alle lovpligtige skatter
og afgifter.

Fly til og fra Dublin
Nogle deltagere ønsker at flyve fra København og andre fra Aalborg. Derfor inkluderer vi ikke flybilletten på
denne rejse, men tilbyder i stedet flybilletten i tilkøb. Se aktuelle priser på flybilletterne på vores
hjemmeside. Riis Rejser flyver med rutefly fra København/Aalborg til Dublin. Prisen inkluderer flybillet t/r og
buskørsel fra lufthavn til hotel og fra hotel til lufthavn. Vores rejseleder flyver med Riis Rejser fra enten
København eller Aalborg. NB! Det er ikke på alle afgange, vi har mulighed for at tilbyde afgang fra Ålborg.
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Tilkøb

Cliffs of Moher: 109 kr.
Guinness Storehouse: 217 kr.
Udflugter iflg. program eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

26.08.2024 - 29.08.2024 The Parkavon Hotel Killarney
29.08.2024 - 31.08.2024 The Lady Gregory Hotel
31.08.2024 - 02.09.2024 The Harcourt Hotel

Alle afgange på rejsen "Irland – Flyv på rundrejse"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
03.06.2024 10.06.2024 8 dage 8.995,-
26.08.2024 02.09.2024 8 dage 9.795,- Sjæ.
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